
CNPJ: 11.132.053/000 

e 

PROPOSTA DE PREÇO 
	

Fl- 	
o 

RUBRICA 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO Estado do CEARÁ Estado do CEARÁ 

	
'Ss*pc AA"1 

exigidos DISPENSA DE LICITAÇÃO N9 1301.0212025-CD 

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA-ME 
CNPJ N: 11 132 053/0001-82 ENDEREÇO:RUA FRANCISCO CAMIL0,013-13, CENTRO, COREAÚ-CE, 
CEP:621 60-000, TELEFONE: 088 988060523 088 992800766 E-MAIL: coreau@hotmail.com  
BANCO: 001- banco do brasil AGÊNCIA N°: 1799-x CONTA CORRENTE N.°:19987-7 
REPRESENTANTE: Benedito Albuquerque de Aguiar, Brasileiro, casado, contador, Rua Francisco 
Camilo,013, Centro, Coreaú-Ce, cpf: 936.183.793-15, RG 2000031048758. Inscrição Municipal N° 222 
.Prezados Senhores; 

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para o objeto do edital exigidos DISPENSA DE LICITAÇÃO N 
1301.0212025-CD, conforme especificações do Edital e seus anexos, Declaramos, neste ato, nossa inteira 
submissão aos ditames da Lei n14133/21e suas alterações posteriores, bem como as cláusulas e condições 

estabelecidas neste processo licitatório. 

ITEM DESCRIÇÃO 	 - UN11) TOTAL VALOR UNIT 
- Valor total 

01 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA ESERV 01 R$ 54.500,00 R$ 54.500,00 
REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO DOS BENS MOVEIS PERTENCENTES A 
SECRETÁRIA DE FINANÇAS DO MUNICIPIO DE MICAMBO - CE  

02 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E SERV 01 R$ 56.200,00 R$ 56.200,00 
REALIZAÇÃO DE INVENTARIO DOS BENS MOVEIS PERTENCENTES A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE MUCAMBO- CE 

03 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E SERV 01 R$52.500,00 R$ 52.500,00 
REALIZAÇÃO DE INVENTARIO DOS BENS MOVEIS PERTENCENTES A 
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MICÂMBO - CE 

04 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E SERV 01 R$ 30.800,00 R$ 30.800,00 
REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO DOS BENS MOVEIS PERTENCENTES A 
SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MICAMBO - CE 

VALOR TOTAL R$ 194.000,00 

• Valor Global Da Proposta De R$ 194.000,00 (Cento e Noventa e quatro mil reais) 

• VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 DIAS 

• DO PRAZO DE EXECUÇÃO: ate 31 de dezembro de 2025 

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir 
sobre a execução do ser/iço, inclusive a margem de lucro e outros. 

Declaro que nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: custos 

de instalação, translado, transporte, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, 

relacionadas com o fornecimento do objeto desta licitação 

1lN]D1E1IJEÇO: RUA D~ClISCO 3013-b CM4I11O9  lAIllJR© CIENTIR©,I  C]EAÚ -CIE 
FONE:-  

CNfl: 	323iIXl0l$2 



/o DE( 1  

1(_#- ) 
RUBRICA 

o 
0LIllz 	8D 

CNPJ: 11.132.053/0001-82 
Coreaú-Ce 16 de Janeiro de 2025 

Documento assinado digitolmente 

g ovbr Data IB/01f2025 1S:St44-O3OO 
Verifique em https//validar.hLgovbr 

AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA-ME 
BENEDITO ALBUQUERQUE DE AGUIAR 

SÓCIO ADMINISTRADOR 
936.183.793-15 

. 

. 

1EN1JEÇ: RUA 71ANC1ICO,13-b CÀMIULO, 1A1II10 C1ENT10, CJEÚ CIE 
ON1E: 0& 

CNFIJ: 11.132.03I®JW11$2 


